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      كلية العلوم الطبية التطبيقية
     قسم علوم التأهيل الصحي
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خطة عمل اللجنة
	 
            ☐    سنوية    
	 
    الخطة:        	☐    فصلية 	      

	
العام الدراسي :        14 -      14 هـ /       20 -     20 م 
	           
  الفصل الدراسي :     ☐  الأول       ☐  الثاني

	            
  مسمى اللجنة: 



1.  أعضاء اللجنة: 
	
	أعضاء اللجنة 
	

	1
	
	مقرر

	2
	
	مشرف

	3
	
	عضو

	4
	
	عضو

	5
	
	عضو

	6
	
	عضو

	7
	
	عضو

	8
	
	عضو

	9
	
	عضو

	10
	
	منسق





	2.  أهداف اللجنة قصيرة المدى خلال الفصل الدراسي: 

	1- 
2- 
3- 
4- 
5- 



	3.  أهداف اللجنة طويلة المدى خلال دورة كاملة (سنتين): 

	1- 
2- 
3- 
4- 
5- 


4.  خطة عمل اللجنة:
	
	المهام / الأهداف
	عضو اللجنة المكلف
	التاريخ المبدئي لإنجاز الهدف/المهمة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



	مقرر / مشرف اللجنة :
	
التوقيع :
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